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Centralna Izba Gospodarcza Innotech zainaugurowała
działalność w Świętokrzyskiem

55  przedsiębiorców,  reprezentujących  różne  branże  odzwierciedlające  strukturę
gospodarczą  województwa  świętokrzyskiego,  zrzesza  nowo  powstała  Centralna  Izba
Gospodarcza Innotech. – Jest to szansa, aby region i podmioty gospodarcze mogły zdobywać
więcej wiedzy i lepiej ze sobą współdziałać. Będziemy tę inicjatywę wspierać – powiedział
podczas inauguracji działalności Izby Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego. Wydarzenie było częścią III edycji Międzynarodowych Targów Innowacji i
Nowych Technologii INNO-TECH EXPO.

Centralna Izba Gospodarcza Innotech jest instytucją otoczenia biznesu, która wspiera
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głównie przedsiębiorstwa innowacyjne i technologiczne. – Inicjatywa jej powstania wyszła od
samych przedsiębiorców podczas wzajemnej kilkuletniej współpracy. Nawiązaliśmy relacje z
instytucjami i organizacjami z Polski Wschodniej, które gromadzą wokół siebie około 1000
przedsiębiorstw. Tworzymy duży ekosystem biznesowy, którym trudno byłoby pochwalić się
innym instytucjom z Polski Wschodniej. Daje nam to ogromne możliwości działania i przede
wszystkim pozwala skupić się na dwóch podstawowych celach. Po  pierwsze na zwiększaniu
liczby przedsiębiorców, którzy zainteresują się naszą inicjatywą oraz promowaniu i
wspieraniu naszych członków – mówił Wojciech Korona, prezes Zarządu Centralnej Izby
Gospodarczej Innotech. Za dotychczasowe wsparcie inicjatywy podziękował też
Kazimierzowi Kotowskiemu, członkowi Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

– To, że  została stworzona Izba i, że już na starcie jest 55 zrzeszonych podmiotów, to jest
bardzo dobre działanie. Ludzie ze sobą rozmawiają, wymieniają poglądy, dzielą się
spostrzeżeniami, chcą wspólnie działać. To jest budujące przed nowym okresem
programowania. Będziemy tę inicjatywę wspierać i będziemy chcieli, aby izba znalazła się w
gronie jednostek otoczenia biznesu, wówczas będzie mogła uzyskać, tak jak i inne podmioty
z tego obszaru, stosowne wsparcie finansowe ale i merytoryczne – powiedział Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Wyraził on również nadzieję,
że Izba będzie przydatnym partnerem samorządu województwa świętokrzyskiego.

– Staramy skupić się na branży innowacyjności i technologiczności u nas w regionie – mówił
Tomasz  Bakalarczyk,  prezes  zarządu  ZETO  SA,  jeden  z  członków  założycieli  izby.
Natomiast Mateusz Ciepliński, prezes Zarządu Stowarzyszenia Bałtów, członek zarządu
CIGI podkreślił,  że współpraca członków z  Centralnej Izby Gospodarczej otwiera nowe
kontakty biznesowe. – Dlatego też namawiam wszystkich młodych przedsiębiorców, aby do
nas przychodzili, bo razem możemy  przenosić góry – mówił Mateusz Ciepliński.

Centralna Izba Gospodarcza Innotech jest organizacją samorządu gospodarczego,
zrzeszającą głównie świętokrzyskich przedsiębiorców, ale jest otwarta też na firmy z
sąsiednich regionów. Jej celem, jak podkreślali założyciele, jest zrzeszanie przedsiębiorców i
wzajemna pomoc – Zachęcamy przedsiębiorców do kontaktów z nami – i tych, którzy
borykają się z różnymi problemami na swojej drodze biznesowej ale także tych, którzy chcą
ulepszać nasz gospodarczy i biznesowy świat – podkreślił Wojciech Korona.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl
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